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1. Resolución: listado alfabético. 
Listado de solicitudes admitidas/denegadas e motivación 

Apelidos e Nome Resolución Motivación 

Abal Mosteiro, Cecilia Admitida  

Acuña Ruano, Silvia Admitida  

Agraso Otero, Adrián Admitida  

Alén Sío, Gabriel Admitida  

Álvarez Miñan, José Ángel Admitida  

Amado Baneira, David Admitida  

Anibarro García-Baquero, Ignacio Admitida  

Antón Miguelez, Cristina Admitida  

Arjones Gil, Francisco José Denegada  

Baltar Losada, Carlos Admitida  

Barciela Rodríguez, Oscar Admitida  

Barros Amoedo, Alejandro Admitida  

Barros Santos, Daniel Admitida  

Beiroa Rivasol, Óscar Admitida  

Beloso Bemposta, Alberto Admitida  

Blanco Carballo, Raquel Admitida  

Blanco Vales, Mauro Denegada  

Borrageiros Torres, Iván Admitida  

Borrajo Pereira, Borja Admitida  

Bravo López, Amanda Admitida  

Cabreira Sanromán, Tatiana Admitida  

Cagiao Maroño, Antón Admitida  

Cameselle Paz, Cintia Admitida  

Campaña Comparada, Brais Admitida  

Carrón Taboada, Daniel Admitida  

Casal Garcia, Maricarmen Admitida  

Castro Torrado, Cristina Admitida  

Condide Rivas, Juan José Admitida  

Conejero Crespo, Miguel Admitida  

da Costa Barreiro, Irene Admitida  

Da Fortuna Vázquez, Kevin Admitida  

Díaz Vidal, Carlos Admitida  

Diz Martinez, Diego Admitida  
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Doce Blanco, Fernando Gabriel Admitida  

Elaichi, Siham Admitida  

Erselle Ríos, Estanislao Admitida  

Fernández Abet, David Denegada  

Fernández Carrera, David Admitida  

Fernández López, Adrián Admitida  

Fernández Martínez, Juan Admitida  

Fernández Rodríguez, Víctor Admitida  

Fernández Valverde, Alexia Admitida  

Fernández Vence, Daniel Admitida  

Ferreiro Pérez, Gonzalo Denegada  

Fiestras Pérez, Alberto Admitida  

Figueiras Gándara, David Admitida  

Fuentes Rodríguez, Mª del Pilar Admitida  

García Álvarez, Sergio Admitida  

García Trinidad, Diego Admitida  

Gómez Raña, Nemesio Admitida  

Gomez Vallejo, Sara Admitida  

Gonzalez Almon, Yasmina Admitida  

González de Santos, Miguel Angel Admitida  

González Moreira, Noel Admitida  

González Pazos, Laura Admitida  

González Pérez, Javier Admitida  

González Requejo, Zaida Admitida  

González Soto, Martín Admitida  

Gutiérrez Groba, Sergio Admitida  

Hernández Fernández, David Admitida  

Hernández Lorenzo, Jon Joseba Admitida  

Iglesias Graña, Yara Admitida  

Lamas Varela, Jose Admitida  

Lázaro Marnotes, Carmen Admitida  

León Requeijo, Diego Luis Admitida  

Liñares Campelo, Paula Admitida  

Lomba Pérez, Adrián Denegada  

López Castaño, Rubén Denegada  

Magariños Fernández, Belén Admitida  

Martí Dávila, Daniel Admitida  

Méndez Fontán, Cintia Admitida  

Méndez Penín, Juan Manuel Admitida  

Míguez Bouzas, Vanesa Admitida  

Mora Posada, Beatriz Denegada  

Pacheco Nogueiras, Fabián Admitida  

Pazos González, Ainhoa Admitida  

Pereira Coelho, Luis Filipe Admitida  

Piñeiro Bahamonde, Andrea Admitida  

Porto Castro, Antón Denegada  

Puente Iglesias, Lara Admitida  

Rey Sopeña, Bruno Admitida  
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Rey Vázquez, Óscar Denegada  

Rial Pérez, Álvaro Admitida  

Rivas González, Sirley Denegada  

Rodal Pérez, Laura Admitida  

Rodríguez Abellas, Abraham Admitida  

Rodríguez Conde, Antón Admitida  

Rodríguez Fernández, Jorge Admitida  

Rodríguez Freijo, Arantza Admitida  

Rodríguez Gómez, Alejandro Admitida  

Rodríguez Juncal, José Antonio Admitida  

Rodríguez Liste, Pablo Admitida  

Rodríguez Rodríguez, Patricia Laura Admitida  

Romero Posada, Diego Admitida  

Ruibal Barcia, Eliana Admitida  

Ruiibal Iglesias, Rubén Admitida  

Saavedra Reiriz, Mercedes Admitida  

Sabín Martínez, Alba Admitida  

Sánchez Fernández, Sergio Admitida  

Sánchez Soto, David Admitida  

Santiago Acuña, Jose Alberto Admitida  

Santorum Bitar, Ángel Admitida  

Santos Martinez, Cristian Admitida  

Silva Codina, Sabela Admitida  

Soto Martínez, Guillermo Admitida  

Soto Táboas, Álvaro Admitida  

Suarez Gonzalez, Patricia Admitida  

Toirán Pérez, Pablo Admitida  

Troncoso Pérez, Ernesto Admitida  

Tubío Piñeiro, Guillermo Denegada  

Vaamonde Lodeiro, Antonio Admitida  

Vázquez Castiñeira, María Antonia Admitda  

Viana Soto, Diego Admitida  

Vieitez Maceira, Marta Admitida  

Vila Álvarez, Brais Admitida  

Vila Bourio, Jorge Jesus Admitida  

Vilas Iglesias, Ana María Denegada  

Villasenín Navarro, Pablo Admitida  

Vispo Dopazo, Carla Admitida  

 
 
 

Para calquera aclaración en relación á presente resolución definitiva, non dubidedes en 

contactar co servizo de Secretariado da EEI (eei.secretario@uvigo.es)   

mailto:eei.secretario@uvigo.es
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2. Listado por materias 
Grado en Ingeniería en Tecnologías Industriales 

Física II 

Fernández López, Adrián 
Rey Sopeña, Bruno 
Fiestras Pérez, Alberto 

Termodinámica e Trasnmisión de calor 

Amado Baneira, David 
Bravo López, Amanda 
Fernández Vence, Daniel 
Liñares Campelo, Paula 
Martí Dávila, Daniel 
Porto Castro, Antón 
Rey Sopeña, Bruno 
Santos Martínez, Cristian 
Soto Táboas, Álvaro 
Troncoso Pérez, Ernesto 
Vaamonde Lodeiro, Antonio 
Vázquez Castiñeira, María Antonia 
Viana Soto, Diego 

Tecnoloxía Electrónica 

Bravo López, Amanda 

Mecánica de Fluídos 

Santos Martínez, Cristian 

Elasticidade e ampliación de resistencias de materiais 

Bravo López, Amanda 
Erselle Ríos, Estanislao 
González Requejo, Zaida 
Vaamonde Lodeiro, Antonio 
Vispo Dopazo, Carla 

Deseño e ensaio de máquinas 

Erselle Ríos, Estanislao 
Fiestras Pérez, Alberto 
González Requejo, Zaida 
Lázaro Marnotes, Carmen 
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Máquinas eléctricas 

Fernández López, Adrián 
Rey Sopeña, Bruno 
Rodríguez Liste, Pablo 
Santos Martínez, Cristian 

Tecnoloxía química 

Fiestras Pérez, Alberto 

Control e automatización industrial 

Rey Sopeña, Bruno 
Santos Martínez, Cristian 
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Grado en Ingeniería en Organización Industrial 

Física II 

Díaz Vidal, Carlos 
Elaichi, Siham 
Fuentes Rodríguez, Mª del Pilar 
González Pazos, Laura 
González Soto, Martín 
Puente Iglesias, Lara 
Rodríguez Rodríguez, Patricia Laura 
Suárez González, Patricia 

Química 

Díaz Vidal, Carlos 

Infomática para a enxeñaría 

Elaichi, Siham 
Fernández Valverde, Alexia 

Introducción á xestión empresarial 

Fernández Valverde, Alexia 

Cálculo II e ecuacións diferenciais 

González Soto, Martín 
Toirán Pérez, Pablo 
Beiroa Rivasol, Óscar 

Ciencia e tecnoloxía dos materiais 

Casal García, Maricarmen 
Elaichi, Siham 
Fernández Valverde, Alexia 
Gómez Vallejo, Sara 
Magariños Fernández, Belén 
Soto Martínez, Guillermo 
Vietez Maceira, Marta 

Fundamentos de sistemas e tecnoloxías de fabricación 

Casal García, Maricarmen 
Magariños Fernández, Belén 
Vietez Maceira, Marta 
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Resistencia de materiais 

Casal García, Maricarmen 
González Pazos, Laura 
Magariños Fernández, Belén 
Sánchez Fernández, Sergio 

Tecnoloxía Electrónica 

Ruibal Barcia, Eliana 

Organización da producción 

Elaichi, Siham 

Xestión da calidade 

Elaichi, Siham 

A seguridade e a sostibilidade 

Elaichi, Siham 

Organización do traballo e factor humano 

Sabín Martínez, Alba 

Seguridade e hixiene industrial 

Rodríguez Rodríguez, Patricia laura 

Inglés técnico II 

Sabín Martínez, Alba 

Sistemas de información e sistemas integrados de xestión 

Sabín Martínez, Alba 
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Grado en Ingeniería Eléctrica 

Química 

Figueiras Gándara, David 
Silva Codina, Sabela 

Física II 

Gutiérrez Groba, Sergio 

Cálculo II e ecuacións diferenciáis 

Silva Codina, Sabela 

Electrotecnia 

Condide Rivas, Juan José 

Máquinas térmicas e de fluídos en centrais e enerxías renovables 

Condide Rivas, Juan José 

Fundamentos de organización de empresas 

Figueiras Gándara, David 

Fundamentos de sistemas e tecnoloxías de fabricación 

Míguez Bouzas, Vanesa 
Silva Codina, Sabela 

Inglés técnico II 

Antón Miguelez, Cristina 

Xeración eléctrica con enerxías renovables 

Condide Rivas, Juan José 
Figueiras Gándara, David 

Inglés técnico I 

Condide Rivas, Juan José 

Sistemas eléctricos de potencia 

Míguez Bouzas, Vanesa 
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Grado en Ingeniería Mecánica 

Física II 

Beloso Bemposta, Alberto 
Da Fortuna Vázquez, kevin 
García Trinidad, Diego 
Rodríguez Fernández, Jorge 
Rodríguez Freijo, Arantza 

Cálculo II e ecuacións diferenciáis 

Cagiao Maroño, Antón 
Pacheco Nogueiras, Fabián 
Rodríguez Abellas, Abraham 

Química 

Conejero Crespo, Miguel 
Rodríguez Abellas, Abraham 

Mecánica de fluídos 

Acuña Ruano, Silvia 
Barros Santos, Daniel 
Beloso Bemposta, Alberto 
Cagiao Maroño, Antón 
Campaña Comparada, Brais 
Doce Blanco, Fernando Gabriel 
García Trinidad, Diego 
Anibarro García-Baquero, Ignacio 
Pacheco Nogueiras, Fabián 
Rodríguez Conde, Antón 
Rodríguez Freijo, Arantza 
Romero Posada, Diego 
Vila Bourio, Jorge Jesús 

Resistencia de materiais 

Borrajo Pereira, Borja 
Gómez Raña, Nemesio 
Iglesias Graña, Yara 
Pazos González, Ainhoa 
Rodríguez Abellas, Abraham 
Rodríguez Fernández, Jorge 
Saavedra Reiriz, Mercedes 
Santiago Acuña, José Alberto 
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Fundamentos de automática 

Borrajo Pereira, Borja 
Gómez Raña, Nemesio 
Iglesias Graña, Yara 
Pazos González, Ainhoa 
Vila Bourio, Jorge Jesús 

Tecnoloxía electrónica 

Borrajo Pereira, Borja 
Gómez Raña, Nemesio 
Hernández Fernández, David 
Pazos González, Ainhoa 
Rodríguez Abellas, Abraham 

Ciencia e tecnoloxía dos materiais 

Gómez Raña, Nemesio 
Rodríguez Abellas, Abraham 

Teoría de estruturas e construcións industriais 

Carrón Taboada, Daniel 

Deseño de máquinas I 

Borrajo Pereira, Borja 
Gracía Trinidad, Diego 
Hernández Fernández, David 
Iglesias Graña, Yara 
Rodal Pérez, Laura 
Rodríguez Freijo, Arantza 
Rodríguez Gómez, Alejandro 

Fundamentos de organización de empresas 

Borrajo Pereira, Borja 

Enxeñaría gráfica 

Borrajo Pereira, Borja 
Diz Martínez, Diego 
Gómez Raña, Nemesio 
González Moreira, Noel 
Iglesias Graña, Yara 
Rodal Pérez, Laura 

Teoría de estruturas e construcións industriais 

Borrajo Pereira, Borja 
Gómez Raña, Nemesio 
González Moreira, Noel 
Hernández Fernández, David 
Pazos González, Ainhoa 
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Enxeñaría de fabricación e calidade dimensional 

Diz Martínez, Diego 
Hernández Fernández, David 
Anibarro García-Baquero, Ignacio 

Deseño mecánico asistido 

Borrajo Pereira, Borja 

Inglés técnico I 

Diz Martínez, Diego 

Ampliación de estruturas e cimentacións 

Diz Martínez, Diego 

Seguridade e hixiene industrial 

Hernández Fernández, David 
Vila Bourio, Jorge Jesús 
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Grado en Ingeniería en Electrónica Industrial y Automática 

Física II 

Baltar Losada, Carlos 
González Almon, Yasmina 

Química 

Cabreira Sanromán, Tatiana 
Rodríguez Juncal, José Antonio 
León Requeijo, Diego Luis 

Cálculo II e ecuacións diferenciáis 

González Almon, Yasmina 

Mecánica de fluídos 

Álvarez Miñan, José Ángel 
Barciela Rodríguez, Oscar 
Barros Amoedo, Alejandro 
Blanco Carballo, Raquel 
Cabreira Sanromán, Tatiana 
Fernández Carrera, David 
Fernández Martínez, Juan 
García Álvarez, Sergio 
Hernández Lorenzo, Jon Joseba 
Lamas Varela, José 
Piñeiro Bahamonde, Andrea 
Rial Pérez, Álvaro 
Vila Álvarez, Brais 
Villasenín Navarro, Pablo 

Fundamentos de electrónica 

González de Santos, Miguel Angel 
Hernández Lorenzo, Jon Joseba 
Pereira Coelho, Luis Felipe 
Santorum Bitar, Ángel 

Resistencia de materiais 

Rodríguez Juncal, José Antonio 
Méndez Penín, Juan Manuel 

Fundamentos de organización de empresas 

Santorum Bitar, Ángel 

Electrónica dixital e microcontroladores 

Santorum Bitar, Ángel 
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Tecnoloxía medioambiental 

Rodríguez Juncal, José Antonio 
Méndez Penín, Juan Manuel 

Electrónica industrial 

Ruibal Iglesias, Rubén 
Santorum Bitar, Ángel 

Inglés técnico II 

Pereira Coelho, Luis Felipe 

Laboratorio de sistemas dixitais programables 

Pereira Coelho, Luis Felipe 

Automatización industrial 

Ruibal Iglesias, Rubén 

Electrónica industrial 

Hernández Lorenzo, Jon Joseba 
 
 

  



  

Campus de Vigo Escola de 

Enxeñería 

Industrial 

 

 

14 
 

Grado en Ingeniería en Química Industrial 

Química 

Cameselle Paz, Cintia 
González Pérez, Javier 

Cálculo II e ecuacións diferenciáis 

Castro Torrado, Cristina 

Física II 

González Pérez, Javier 

Mecánica de fluídos 

Abal Mosteiro, Cecilia 
Agraso Otero, Adrián 
Borrageiros Torres, Iván 
Da Costa Barreiro, Irene 
Méndez Fontán, Cintia 
Sánchez Soto, David 

Resistencia de materiais 

Alén Sío, Gabriel 
Borrageiros Torres, Iván 
Fernández Rodríguez, Víctor 

Reactores e biotecnoloxía 

Fernández Rodríguez, Víctor 
 


